РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов муниципального образования

«Городское поселение Суслонгер»

Республики Марий Эл

Созыв  II

поселок Суслонгер

Сессия ХI

« 19 » июля 2010 г

№ 53
О своде зеленых насаждений под строительство автодороги 0,5 км

от микрорайона Строителей п. Суслонгер до автотрассы
Йошкар-Ола – Казань

На основании Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, Положения об использовании и охране зеленых насаждений на территории муниципального образования «Городское поселение Суслонгер», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» от 28.06.2010 года № 47,  Устава муниципального образования «Городское поселение Суслонгер», Положения «О публичных слушаниях в муниципальном образовании «Городское поселение Суслонгер», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» от 26.12.2005 года за № 15, и  рассмотрев материал, предоставленный   главой администрации  муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» Веселовым В.К.  и   организационным комитетом по подготовке публичных слушаний, учитывая результаты публичных слушаний, проведенных 16 июля 2010 года, Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»  РЕШИЛО:

1. Одобрить предложение главы администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» и организационного комитета по подготовке публичных слушаний «О своде зеленых насаждений под строительство автодороги 0,5 км от микрорайона Строителей п. Суслонгер до автотрассы Йошкар-Ола – Казань».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением возложить на главу муниципального образования «Городское поселение Суслонгер».

Глава муниципального образования

«Городское поселение  Суслонгер»,

Председатель Собрания депутатов:

     В.В.Корнилов